МУЦЛIЦЛIПАЛЬНОЕ ЛВТОНОМНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРЛЗОВЛТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЩДЕНИЕ
новоур,{льского городского округА-
дЕтскиiа слд комБинировлнного вим

<<Гармония>>

(м4цоУ детскшй сад <<Гармония>>)

прIлк:Аз
03.09.2018г. J\Ъ 268-в

об оr,числении детей из

МАДО}' детский сад кГармония>

Hia основЕtllиИ заJIвления родителей и в соответствии с Административным
регламе]{том предоставления муниципальной услуги кприем заявлений, постtlновка на
учет и зачислеЕие детей в образовательные rIреждения, реализующие основную
обр_азовательную прогрaмму дошкольного образо"urй" (детские сады)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.отчи,слить из МА!ОУ детский сад кГармония> следующих воспит.lнников детскихсадов )/чреждения, согласно списку:

детскими садаI\dи

ответственный:
секретарь руководителя: Фомина А.В.

Срок 06.09.2018

3.!lаведующим структурными подразделениями - детскими садап4и провести
адjчIинистративную процедурУ по отчислению детей из структУрньж подрzвделений.

ответственные:

Заведующие структурными подразделениями
детскими садап,rи учреждения

4. Приказ ршместить на сайте мАдоУ детский сад к Гармония))

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой

!иректо1l А.К. Вохмякова

Н.В.Елина

завед),юrций структурными подразделениями
детскими садами М 29,39

,Щата отчисления
из детского сада

кий сал м 29
Кl'Зн,эц6зд Екатерина
Е}алеllтиновна

0з.09.2018 Перевод в

д/с J\Ъ51